
Republika e KosovEs - Kosova Cumhurqr

Itepublika Kosova - Republic of Kosol'gr1 
i

o2 Nr. Ai+' -t
Me 28.01i.2019

Mamushe

|.le b

t,igli nr. 03/l-
negullore nr.
pun0s nij sh€r

i Komun€s s€

Ne baz6 td

largim nga lis
nr, nepunesit

lVlnmu$a
{JpStina

amushes bie kete:

VE,NDIM

Neni I

idencds per te pun€suarit e Komunes. se N4amushtt- 
-T^t-tl:'

. pue,*u.. rnj. Er.n'faq nga data 01'06'2019' T:J"lill""il
EM00lt736l,
N4arnushe,

Neni

Neni 3

n€ fuqi menjehere Pas nenshkrimit

Kadastrit, K

Deritek kjo
ne Qendren
se Matnush

Ky vendim

Me ktitd venbim njoftohet:
. DePartamenti i Pagesave i MAP

, Zyra e Personelit'

' arkivi

iteLiiitp€rVeteqeverisjenLclkaleNr.03/L-Cr4O,Neni90pikil12.5
a9 per 'sneruimin Civil tJ Republikes s€ Kosoves'^:":llillitj:l:
rizlo| r'il ;6rJl.n, p.ruit i' in dhe perfun <li nrin .". T1Te9h11,i.'

min civil Statutit td komunes se Mamushii, tE dat€s 0l '12'21008 Ki'Ve

Belediyesi - Kontuna e lVIamu$trtiS-

Mamu5a - Municipality Olf l\{antusa

.,,"n,Jltrt

l17Otrif':i

Zrnut per kadaster q€ ka clene i pundsuar n€ lltreiitarri

I

/a'

t, z,-

ardhursipasojetranst.erimittenjejtitnnekua<lerteA.RC-]\4PI}Si4y
r paiisie me Dokum.nlu, ,ipu, Mariveshjes mes ARC..MP[] rlhe (r]m

Kry'etart



02 Nr. C9( -tg
Me 28.05.2019
Mamush€

i Komunes se lvlamus;hes bic i<ete:

Me kete vendim njoftohet:
. Departamenti i Pagesavr: i MAP
. Zyra e Personelit.
. arkivi.

li , xrr'r,

Ne baze te Ligiit p6r vereqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, l\eni 90
Ligji nr, 03ll-149 per Sh€rbimin civil tE Republik€s se Kosov0s, frleni 1 I
rregullore nr. 011201 I p€r nd€rprerjen. pezullimin dhe pErfundimin e mam,::
punes ne sh€rbimin civil Statutit te Kornunes se Mamust"re, te (Jates 01. t2.200

\TENDIM

Neni I

Ne baze te evidencds; pdr te pun€suarit e
largim nga lista e pagave e z. Resat
1070009818, nr n€punesit Elv{00 l281tl2,
Drejtorine e Administrates, KK Mamushe,

Komunds s€ MarrLush€s merrer:
Mazrek nga data 0l .06,2019, n
Udheheqes Sektori q€ ka qene i

Neni 2
Deri tek kjo ka ardhur si pasoj e trarrsferimit te njejtitn ne kuad,:r te l\
Udheheqes si Qendre:s per Regjistrimin e Automjeteve, sipar; Marrvesh.jes
MPB dhe Komunes se Matnushes.

Neni3
Ky vendim hyne ne luqi menjehere pas nenshkrimit.

I

Ml,
$:sl r\

Kryetari



Kosova Cumh
Republic of K

Mamuga
OpStina

Belediyesi-KomunaeMa
Mamu5a - Municipality Of M

02 Nr. ErYf -19
Me 28.05.20i 9
Mamushe

Nd baz6 te Ligiit pdr Veteqeverisjen Lokale Nr' 03/1.-040, Neni

Ligji nr. 03ll-149 per Shdrbimin Clivil te Republikes s€ Kosovds, Neni

rregullore nr. Ol/2011 p€r nderprerjen, pezullimin dhe perfundimiin r: mil

pun0s nd sh€rbimin civil Statutitt€ Komunes se Mamush6, td datds 0l.l',2"')-

iKomunes se Mamush0s bie ketd:

VENDIM

Neni I

Ne baze t€ evidences pdr t€ pundsuarit e Komunes sd Mamushiis me'n'<l

largim nga lista e pagav0 e z. Ylber Kastrati nga data 01.0t6.20tr9,

10i5787828, nr. ndpundsil. F,M00110877, Shef Sektori qe ka qerr€ i

Drejtorine e Adminrstrates, KK Mamushe'

Deri tek kjo ka ardhur si pasoj

Udheheqes si Qendres Per Pajisje
Komunes se Mamushes.

Neni2
e transferimit te njejtitn ne kui:rder 1;e

rne Dokumanta, sipas MarrveshjeS ffl€ii ,ar

Neni 3

Ky vendim hyne ne fuqi menj€here pas nenshkrimit'

Me ketd vendim njoftohet:
. Departamenti i Page:;ave i MAP
. Zyra e Personelit.
a

. arkivi.

Republika e Kosov€s -
Republika Kosova -

90
Itl

Kryetari i



02.Nr./)fi_-re
21.05.2019

Duke u bazuar ne Ligjin per Veteqeverisje
Kosovds, nr,03,4t,-040, nr:ni 5, 9 dhe 10,
01/2018 per cakrimin e stafit mbeshtetes n€
Komunes se Marnush€s t,: datd 0l .l:2 2008.
KCIC :

III. Vendimi hyne ne fuqi dit€n e nenshkrimit.

Ti dorezohet:
r Te emeruarit,
. Drejtoris€ pdr Buxhet dhe Financa
, Zyra e l)ersonelit dhe
. arkivit.

Republikar e lKosov0s - Kosova Cumhu
Republika Kosova - Republic of

Mamuga
Op5tina

Belediyesi - Komuna e

Mamu5a - Municipality Of

i )'il- , \,,
l*-*-.-- Lr'.i,rir

fi.,,..,.....-.-' "."*.-'Lokale t€ Komunave td R,enu
Udhdzimin Administrativ
Komuna si dhe nenit 82 te !i

Kryetari i Komunes sil Marnu

''TENDIM

PEr pagesen e Zyrtar i zyres se Kryesuesit te Kuverndit

I. z. H:z,r Nforina - zyrtar i z5'res se Kryesuesit te Kuvendit, ti trehLet
per muajin lll.aj20l9 ne lartesi prt'j 280.00 €uro Bruto.

II. Mjetet qe ;iejohen per pagese ( Neto) sipas pershkimit te bllolkut

10162611691 411344010000/0 I 1 1 dhe ate

I Xhirollogaria

l 404 0000 4249 5438

I

1



Republika e Kosov6s - Kosova

02.1\r.0 -tg
21.05.2019

Duke u bazuar rre Ligiin pdr Veteqeverisje
Kosov€s, nr.03,rl--040, neni 5, 9 dhe 10,

0112018 pOr caktimin e sl.afit mbdshtet€s nC

Komun0s se Mamushes t€ date 01,12.2008,

k6td :

OpStina NlamuSa Municipalify qf"Maminrd' r'|ez 3

t',')
L,'i

Lokale td Komunave t€ RerPuLbl

Udh€zimin Administrativ 1VlA,

Komuna si dhe nenft 8ll t,0 it te

Kryetari i Komunds lsd Mamut; rper'

VENDIM
Zyrtare Administrativ nd Zyren e Kryetarit

I.
Zj. Mlive det Bujari - zyrtare Administrativ ni zyren e K.ryetarit

, ti beher pagesa pen muajin Maj 2019 ne laftesi ptej382!,,20 €lurro Bru

il. Mjetet qe lejohen per page:le ( ]rleto) sipas pershkrimit te bllokut koclu

101626118014/ 13440/0000/045 I dhe ate

[I. Vendimihynd nO fr-rqi diten e nenshkrimit.

Ti dc,r€zohet:

' Te emt:ruarit,

' Dre.itorise per Buxhet dhe Financa

' Zyta e Personelit dhe
. arkivit.

Perfituesi



Reprublika e Kosovis - Kosova Cumhuriv,etji

I al ,ii ir; rr'l a t.i

Mamuqa Belerliyesi - Komuna e

Op$tina Mamu5a - Municipality

02. Nr. eSz -rt,

Lokale te K"i.rn;#+i
Udhezimin Adnrinistrartiv My'r.f)
Komuna si dhe nenit 132 t€ Sta

Kryetari i Komunds s€ lVlamustr

VENDIM
(P€r pagesen ,e Zyrtari pir logiistikE (Shofer) i Krryetarit)

I. Z. F.mrah N4orina - ZyrtarE pir logjistiki (Shofer) i Kryetarit, ti
pagesa per muajin l4aj 2019 ne lartesi prej 382.20 €uro Bruto.

II. Mjetet qe lejohen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit te bllokut k.odu,ss:

1016261180 lL 4/1 3440/00000/045 1 dhe ate

Perfituesi ID Xhirollogaria

HakiTagi 04091 840 2012 0000 6163s924

III. Vendimi hynd nd fuqi diten e n€nshkrimit.

Ti dorezohet:
. 'fe 

cmeru,arit,
. Drejtoris!, p€r Buxhet dhe Financa
t Zyra e Pensonelit dhe

' arkivit.

l(ry,3131

Abd

iigsr 8el:dir r:i

i,hruii.l,l,

21.05.2019

Duke u bazuar nt: Ligjin per Vet0qeverisje
Kosoves, nr.03/t,-r140, nerli 5, 9 dhe, 10,
0112018 p€r caktirnin e stafit mbdshtet€s n0
Komunes se Mamush€s te date 01.12.2008,
k€te :

R.

trt('



Republika e l(osiov€s - Kosova Cumhuriyetli

Republika Kosova - RePub

Mantuga
Op5tina

Belediyesi - Komuna
Mamu$a - MuniciPalitY

\'i'

r',,),
02. Nr. S' -t,
21.05.2019

,;l

Q:'-,(.,,'\,i

DukeubazuarneLigjinF,drVetdqeverisjeLokaletdKohurT":*.lp'.1,|li
Kosov€s,nr.03/L-040,neni5,9dher10'UdhdziminAdministraJivM'AIPL
otl20r8 pdr caktio,in'" stafit mbesht"]:* le-5ot'li :] On:-T* 

:?"1:,,:*f:
ftffi;;rt ilil;rs t j qtat€ 01.12.2008, Kryetari iKomun€s s€ N{arnustriis

kdt€ :

VENDIM
P€r pagesen e Sh'efi i Kabinetit Kryetarit

I.Z.Engin,Iag-shefiiKabinetitKryetarit,tibehetpagesapel'mu8|
2019 ne lartesi prei 444,68 €uro Bruto'

Mjetetqele.iohenpel.pagese(}rleto)sipaspershkrimittetlllokutk.oclu,es:

l0l 6261 180 1 4/l 3440/0000/[)45 I dhe ate

Perfituesi Xhirollogaria Shuma ne

Engin Tag t.rOZ O+OO 0266 1269 401,85

Iil. Vendimi hyn€ n€ fuqi diten e nenshkrimit'

Ti dorEzohet:

' Te emeruarit,

' Drejtoris€ p€r Buxhet dhe lrinanca

' ZYta e t'ersonelil dhe

' arkiv it'

//,,\
\.

jl d .it

/ .'Liil
)4': '-- -; 

_.1..rt

l

.tf,'tl
,tdtc"
,:l I



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
lEtepublika X.osova - Republic ofrl(ororru,

I .i:ii:::.r;a: I'rr-riiJ ; ? 1':r'

Mamuga Belediyesi - Komuna e hlhl;it ielecr.iir

Op5tina Mamu5a - Municipality

02. Nr. -111

21.05.2019

Duke u bazuar ne Ligjin per veteqe'erisje Lokare t€ Kom .iP1R6t;;fr
Kosov€s, nr.03/L-040, nerli 4, 5, g dhe 10, Udh€zimin Administrativ IVtA,plr
011201t1 per caktimin e stpfit mbeshtet€s nd Komuna si dhe nenit ti2 t€ S
KomunEs s€ Mamushds tdldatd 01.12.2.008, Kryetari i Komun€s sd 1rlarnusSds
ket€ :

III. 'Vendimi hyrr€ n€ fuqi diten e rrenshkimit.

Ti dordz:ohet:
il Te emeruarit.
,, Drejtorise p€r Buxhet dhe Financa
,, Zyra e Fersonelit dhe
n arkivit.

vR.
t tt'

-l

Vtr]NDIM
(P€r' pagesen e: zyftaves per Mardhenie me pubtiken ne zyren e K.ryerzrrf.

I: iZnj. Suna N4orina -- zyrtare prer Mardhenie me publikun ne zyrenr e xi-yg
tibehet pagesa per muajin l\4aj 2019 ne larresi prej 444.6g €uro Erruto.

il. J\4jetet qe le.iohen per" pagese ( Nerto) sipas pershkrimit te bllokut k.odur:s:

1016261180 I 4/ 1 3440i 0000/0,{5 I dhe ate

Perfituesi ID Xhirollogaria Shurna ner €uro
Suna Morina 04072'649 2025 000090 897361 401,85



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyel,i
Regrubtika Kosova - Republic ofl( :*"ffi; 

'r;
t,;lir:ka li,;icta'ill

Marn uqa Beled iyesi - Kom u na e t|[@ts[6, l; ;;;i:i,.u,,;],
Op5tina MamuSa - MuniciPalitY

02. Nr, Al3 -t9
21.05.:!019

k€t€ :

Duke u bazuar ne Ligjin pEr Vet€qeverisje Lokale t€ KotfffiTffFtE-TGpurtnn:K

Kosovds, nr.03/L-0.10,-neni 5, 9 dhe 10, Udhezimin Administrati'v ]vl't\I'['

0112018 pdr caktimin e stafit mbeshteter; ne Komuna si dhe nenit 8ll ti3 litrltt

Komunds se Mamu:;hes t6 clat€ 01.12.20C8, Kryetari i Komun€s se vlantu:;hers

VENDIM
(P€r pagesern e Assistentit Administrativ ne Zyren e Nenkr5'et:lrit)

L )t,. Haki Tagi - Assistentit Administrativ ne Zyren e Nenkryetarit, t:i

pagesa per muajin Mlaj 2019 ure lartesi prei 382'20 €uro Bruto'

II. ]\4.jetet qe lejohen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit te bllokut kr:rd'ues:

lOl6261 18Ol41 13440/00000/045 I dhe ate

Xhirollogaria Shurna nel €

o4ori?982 -14701 OO:OZSsS+tz+

III. Vendimi hyne nd fuqi diten e nensl,krimit'

Ti dorez-ohet:
t Te emeruarlt,

' Drejtoristiper Buxhet dhe Financa

' ZYra e Personelit dhe
. arkivit.



R:i: -r1 
.a :

i1,1;ll )|i: l

t,j:nLtS,.i 
il

J:;i n"l

Mamuqa
tina

a e Mamush€s
ty Of Mamus:r

02Nr. L'Y /zotg
iVlamushti me: 1 6.05,i20 1 9

N€ respelktim te procedurave dhe zbatimin e rigjit dhe UA_ve sa i pdrket p:,ersoneriI arsimor, K'yetari i I(omunes ka v-endoiurte anuroj shparje;n. r.oo,t,te dates 15.03,20r9 sipas rekomandimit te Komisroniiint.*irtu* dhe atti:

ptR ANULTMTN E KoNKU.xtTRi% u2'rsrii oariisr *,.03,:z
l' Arrulohet shpalria e pozites per pozit€n e pun€s : Drejtorit n€ Gjimnazin"Ataturk" nd i\4amushe

2' obligohen organet pergjegjese per nermarrjen e hapave te nevo.jshrneperseritjen e njejtit dhe perzgjeOnl.n . kuairit ,. n.uoirt .,r,.
Arsyetim: Anurohet r.:onkursi per shkak te mos konkurimit te mjaftuesrhem ter

$ilT:;3[Ji$:::ilffi';ff:ni::l"rrt nuk k' p;;;';; kanidat te pergie5i

sqinriir tf
it p r,rbli

idal.'eve,
r:nl



e |!,al ur'i

rl LIant.

a2 ri., i\,rr

Republika e KosovEs - Kosova Cumhruiiyeti' 
'

6'!

Mamuqa
OpStina

Republika Kosova - Republic of Kopovo-'r -"-

Belediyesi - I(omuna e Marnush6s

Mamu5a - MuniciPality Of Mamusa

o2Nr. O?V-te
Me 13.05.2019
Mamushd

Nd bazd td nenit 11'paragtalt [, neni-t 18'paragrlfi',]'^:1hp1t Nr' 03/l- l/nlO.:l:

Civil te Republikes' ,e ko""'::, tqi''.nr'- 
04/l 01'-,t..t:i;'r'::-ll":i-",::,

i.ilff'!-t ""rl"n', 
ug1i, "" 917]:-068 

p6r Arsimrn n-6 l(omunat e Re'.

I(osov6s tlh,: ne baz'e te "J"it 4 te Udhezimit udnl'-tt'unv td l1A,:l]]-:Tlt:"Oill
;:"t"":n;'iit-,.'un,r,)., e z;leclhjcs se zyri:s sc krvetarit, I(ryetari i I{c'mr-r.es se' lvla

rnon kiltd

VENDIM
EmirirrineKomisionitlntervistuespetDteitotishkollEss6mesme..,{tzt

Pasi qe me datd 15'03'2019

Drejtor i sh,kollds sir nesme

I
I(omuna e Mamushds ka shpallur konkursin .l i't-

"Atat'iirk" si clhe pas perfundlmrt ti afaut ligior dhe

konl<ursit e:m6ron k()tils1oflLn irler6sues per pranimrn e Punetore\'(:

II
Anetar t€ komisiorut emdrohen:

1. Erol Morin er - I{tyetar i I(omrslonlt;

2. Milazrm Mazrek - Aniltar i ltomisiontt;
2 - Per:faclsr'icsr nea IL\Si-l-I'
-),

s\r(-q 1rs21 lieshilli i prindcn'c dhe nje nlesirl

5. Se',/ercan Sala - mesimdhenese'

ilI
Ky vendm hyne ne fuqi menjdherd nga dira e niinsbkrimit

Me k6t6 vendim nloftohet:
o '('yra e Persor-relit

o Anbtareve
e NLASHT &re
r arkivt.

.2,11 1 l:€

kijs ;:,E

1,1 Fi=
Lr:.sh,:i,

Kry



-{

Republika e Kosov'6s --Kosova cumhuriyeti - Republika xosova - Repubtic <i/

MAMUS,{ BELEDiYE - KOMUNA E Mtr
CIPSTINSA MAMUSA - MUNICIPALTY OF MAMUSA

02.Nr.rlL -l\)
I 3.0s.201 9

Nd baze te nenit 58 dhe neneve 3l dhe 32 t€ Ligjit per Vet€qeverisje j

Nr.03/L-040, si dhe, nenit 82| t€ Statutit td Komunes s€ Mamushds te date 0 jl.

dhe Marn,eshjen per bashl<.epunim nder-komunal ne Zonen Ekono.mit<e J

kerkeses se AZIJIR jug te drrtes 05 .02.2019, Kryetari i Komun€s s€ }rlarh
Kete :

VBNDIM
PEn pages€n e Andtar€sis€ n€ AZHR - Jug

I
Te b€het pagesa e irnetaresis€ se Komun€s s€ Mamushes nd AgjenLsionli

Rural - Julg AZHR.
II

Me kete rast lartesia e pagesres s€ anetar€sise per vitin 2019 do t€ jete n€ sfir

2000 €.

III
Ky vendirn hyne ni: lirqi me dit€n e manjes se tij.

Ti dor€zolhet:

" Drejtorisei p€r Bu:<het dhe Financa dhe

' arkivit.



Republika e Kosovtis
Republika Kosova

Mamuga
OpStirra

N0 baze re nenit 58 te Ligjit per vereqeveris.jen Lokale Nr,0l]/L,-04ri),
Sherbimin civil t5 Republi<es stj Kosoves (2010/ 03lL-149), nenit g2.z t:i
Komunes se Mamushe te dates 01,12.2008, neneve 8.2 dhe 8.4 te Rregullores
per transferimin e neipunesve: civil, Kryetari i Komunes se Mamushes bie k€ti,:

VENDIM
Transfierim i pierhersh6nn ne kuadir te institucionit td nj€jt6 ne Sh6rbirni

Neni I

APROVOHET - Kerkesa e: Dre.jtorise per Shendetsi dhe lVireqenie li,ociale.
respektivii;ht pranimin e trarrsferimit te znj. Sibel Tagi ngaz.yra e JKryr:tarit ne
e Shendetsise dhe tVireqenies Sociale.

Neni 2
z. Sibel lt.agi - kalon ne Poziten e Zyrtarit per Arkiv 3, me t0 gjitha tE d
obligimet qe itakcrjrre sipas sistenratizimit si dhe paga e cila dshtti e \,/endosltr

nga ana e DASFIC-l\4AP dhc PCIi2 te lCshuar ngaT-,1ras',7,yrtarit Krl,esor F-iin

programin 75566 - Sherbime Sociale.

Neni
Obligohet Zyra e l?ersonelit qe ti ndermerr t€
pran sisternit te paga've si dhe ndryshimet tjera

Neni
Ky vendirn hyne nd firqi nga ,Cata 0 I .0-5.201 9.

Arsyetim
Pas mbetjos se poz:it,:s se linr! te Zyrtarit per arkiv 3, si dhe k€rkeses s€ DSII
pajtimit ntqa ana e shdrbyesit ,rivil, u vendos si ne diapozitiv.

Me kete vendim te n.joftohet
L Z. Sibel 1'a9i,

2. Dr{toria SIjf'{S.
3. Zy,ra e Personelit dhe

4. Arkiva

02 Nr, -19 Me 10.Oii.2019

- Republic of Kosovg.;i2,.-

Belediyesi - Komuna e Mam
MamuSa - Municipalify Of Ma

aJ

gjitha hapat e nevcrjshdm pdr
te nevojshme.

4

lgjit per
1util. tti
5lzctl(l

lejimirr
itorine

rlhe

sistenr
jlar per

si dhe



Republika e

Republika

Mamuga
OpStina

-;J-;
Kosovds - Kosova Cumh eti
Kosova - Republir: of Kosovo I

Belediyesi - Komuna e Mamush€s
lVlamu5a.- Municipalilr Of Mamusa

02 Nr. tCt't / 19
Me.06.05.2019
Mamushd

i

Ne baze t€ nenit 58 te igjit per Veteqeveris.jen lokale Nr. 03/L-040, nenit iz le s
Komunes s€ Mamushes, td dates 01,12.2008 Kryetari i Komun€s se Mamushe.t lil f.['te ,

VENDIM
Patr;esin e Tatirnrit n€ Burim dhe Kontributet p6r penrsi'rr

Neni 2
Mjetet qe le-lohet per pages€ sipas pershkrimit te bllokut kodues;

I 0 I 626 t 1 801 4 I 13,160100000/045 I

0700003 6 rooo ccr rooo ozr+

Neni 3

Ky vendim hyni n€ fuqi menjdher€ nga dita e n€nshkrimit.

Me kete vendim njoftohet:

o Drejtoria per BuxJret dhe Financa
o Arkiva

Neni 1

Aprovohet kerkesa e Drejtorise Buxhet dhe Financa per obligimet ndai ATK
listes sE bashkangjitur, muaji Prill 2019. 

I

I

Nr



Rep,ublika e Kosov€s - Kosova Cunriiiuri3

lilepublika Kosova - Relrublic of Kosbvtti '"
, ,,:, t

. :l i

Mnmuga
Op5tina

02. Nr. -4--$
02.0s.2019

Duke u bazuat' ne Ligjinr p€r Veteqeverisje

Kosoves, nr.03/l--040, neni 5, 9 dhe 10,

0112018 pdr caktimin e stafit mbeshtet6s n€

Komun€s s€ Mamushds tii datd 01.12'2008,

k€td :

VENDIM I I

P€r pagese tt e Zyrtar i zyres se Kry'lsttesit te Kuvendit 
l

I. Z. Hrzr Morina - Lyrtar i ryres se Kryesuesit te Kuvett9.tl'tt]

per mtLajin 08,01.2019 / :i0.04.2019 (Janar,

prej 1047.74 €uro Bruto.

II.Mjetetqelejohenperpagese(Neto)sipaspershkrimitteb|lokt]tt

101 6261 169 l4l 13440/0000/0 1 I I dhe ate

Perfituesi ID Xhirolloga

1404 0000 4249Htzrr N{orina 040?-7595A

III. Vendimi fLyne ne fuqi diten e nenshkrimit'

Ti dorezohet:

' Te emeruarit,

' Drejtorisd p€r Buxhet dhe Financa

' ZYra e Personelit dhe

' arkivit.

Belediyesi - K
Mamu5a - Mun

iio Nr

Lokal,: tE Komunave
Udh€z,imin Admin
Komuna si dhe nenit

Kryetari i KomunEs se

.I )/ESUEJ!1 l! rlu v !!rsrr!, rr

Shkurl. Mars dhe Prill 20


